
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-06-000056-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: державне підприємство "Миколаївський морський торговельний порт"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1) Металобрухт (вид металобрухту
500 по ДСТУ 4121-2002) кг 2309,74; місце розташування - м. Миколаїв, вул. Громадянський узвіз 1/1
2) Металобрухт (вид металобрухту 500 по ДСТУ 4121-2002) кг 3670,00; місце розташування - м.
Миколаїв, вул. Заводська, 23/12 територія Миколаївського морського торговельного порту; 3)
Металобрухт (вид металобрухту 500 по ДСТУ 4121-2002) кг 3000,00; місце розташування - м.
Миколаїв, вул. Заводська, 23/20 територія Миколаївського морського торговельного порту
Металобрухт (вид металобрухту 501 по ДСТУ 4121-2002 кг 1000,00; місце розташування - м.
Миколаїв, вул. Заводська, 23/20 територія Миколаївського морського торговельного порту

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 52 892.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.04.2021 20:03:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: державне підприємство "Миколаївський морський торговельний
порт"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


